בשביל הנשמה
הרב ליאור לביא ר"מ במכון מאיר

<<< בוקר ה' באב התשע"ד )1 באוגוסט 2014 למניינם(, נשאר חקוק בזיכרוני
בחדות. כלוחם במבצע ההוא, האווירה הייתה שאוטוטו סבב הלחימה נגמר
ושבועות הלחימה האינטנסיביים כלוחמי מילואים מסתיימים. ופתאום, תפנית
חדה בעלילה – הפסקת האש מופרת על ידי רשעי החמאס הארורים, ואנחנו

נכנסים לאירוע קשה של פגיעה בלוחמים וחטיפה
באזור רפיח.